[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2014

         № 1102
г. Кореновск

Об утверждении отчета о реализации муниципальной
ведомственной целевой программе по проведению мероприятий, направленных на укрепление правопорядка, профилактики правонарушений на территории Кореновского городского
поселения Кореновского района на 2013 год
В соответствии с постановлением администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 27 января 2010 года № 55 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ в Кореновском городском поселении Кореновского района» администрация Кореновского городского поселения Кореновского района          п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить отчет о реализации муниципальной ведомственной целевой программы по проведению мероприятий, направленных на укрепление правопорядка, профилактики правонарушений на территории Кореновского городского поселения Кореновского района на 2013 год, утвержденной постановлением администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 18 октября 2012 года № 988 «Об утверждении муниципальной ведомственной целевой программы по проведению мероприятий, направленных на укрепление правопорядка, профилактики правонарушений на территории Кореновского городского поселения Кореновского района на 2013 год» (прилагается).
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района Р.Ф.Громова.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                                 Е.Н.Пергун

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 28.10.2014 №  1102

ОТЧЕТ

о реализации мероприятий муниципальной ведомственной целевой программы по проведению мероприятий, направленных на укрепление правопорядка, профилактики правонарушений на территории Кореновского городского поселения Кореновского района на 2013 год

Ведомственная целевая программа по проведению мероприятий, направленных на укрепление правопорядка, профилактики правонарушений на территории Кореновского городского поселения Кореновского района на                2013 год была утверждена постановлением администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 18 октября 2012 года № 988                  (с изменениями от 6 февраля 2013 года).
В 2013 году в рамках реализации Программы предусматривалось выполнение мероприятий по организации участия населения Кореновского городского поселения в решении вопросов профилактики правонарушений на территории Кореновского городского поселения. Финансирование  мероприятий Программы в 2013 году осуществлялось за счет средств                бюджета Кореновского городского поселения Кореновского района.   Реализация программы произведена в полном объеме. Выделенные на реализацию денежные средства освоены полностью, согласно приложению к отчету о реализации мероприятий ведомственной целевой программы по проведению мероприятий, направленных на укрепление правопорядка, профилактики правонарушений на территории Кореновского городского поселения Кореновского района на 2013 год

Начальник

организационно-кадрового отдела

администрации Кореновского городского

поселения Кореновского района                                                          М.В.Колесова

	ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к отчету о реализации муниципальной ведомственной целевой программе по проведению мероприятий, направленных на укрепление правопорядка, профилактики правонарушений на территории Кореновского городского поселения Кореновского района на 2013 год

 АНАЛИЗ

объемов финансирования мероприятий муниципальной ведомственной целевой программы по проведению мероприятий, направленных на укрепление правопорядка, профилактики правонарушений на территории Кореновского городского поселения Кореновского района на 2013год

	№ п/п
	Наименование задачи, мероприятия
	Источник финанси-рования
	Объем финансирования, руб.
	Исполнитель мероприятия

	плановое  значение
	фактическое значение
	отклонение

	тыс.руб.- / +
	%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Организации участия населения Кореновского городского поселения в решении вопросов профилактики правонарушений на территории Кореновского городского поселения
	Местный бюджет
	246000,0
	246000,0
	0
	100%
	Администрация Кореновского городского поселения Кореновского района

	Итого по Программе

	246000,0
	0
	100%

Начальник
организационно-кадрового отдела

администрации Кореновского городского

 поселения Кореновского района                                                        М.В. Колесова

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к  отчету о реализации муниципальной ведомственной целевой программе по проведению мероприятий, направленных на укрепление правопорядка, профилактики правонарушений на территории Кореновского городского поселения Кореновского района на 2013 год

 ОЦЕНКА

эффективности реализации мероприятий муниципальной ведомственной целевой программы по проведению мероприятий, направленных на укрепление правопорядка, профилактики правонарушений на территории Кореновского городского поселения Кореновского района на 2013год

	№ п/п
	Показатели результативности
	Фактические объемы финансирования (суммарно по всем источникам)

тыс.руб
	Фактическое значение показателя (индикатора) результативности в натуральном или стоимостном выражении

тыс.руб
	Эффективность реализации

%

	1
	2
	3
	  4
	ДЦП (5=4/3)

	1.
	   Организации участия населения Кореновского городского поселения в решении вопросов профилактики правонарушений на территории Кореновского городского поселения
	       246,00
	246,00
	100

Начальник организационно-кадрового
отдела администрации Кореновского
городского поселения

Кореновского района                                                                            М.В.Колесова